



WILD GAME PROCESSING

2022 SEASON

CUT & WRAP	DEER UNDER 100 LBS - \$150	PER ANIMAL
MOOSE - \$1.50 /LBS	DEER OVER 100LBS \$1.50/ LBS	PER ANIMAL
BEAR - \$150 EACH OR 1.50/LB OVER 100LBS		PER ANIMAL

OUR RECOMMENDATION

FOR THE BEST RESULT WE MIX **50% PORK** WITH WILD MOOSE AND DEER AND **50% BEEF** FOR WILD BEAR. WE NEED A **MINIMUM** OF 10 LBS OF WILD GAME MEAT TO MAKE A SINGLE BATCH OF PRODUCT. THEREFORE WITH PORK / BEEF A MINIMUM BATCH WILL BE 20 LBS OF PRODUCT. TO MAKE SAUSAGE AND PEPPERETTES WE NEED **20LBS OF WILD GAME MEAT**.

WILD GAME PROCESSING PRICE LIST

PRICE BREAKDOWN FOR 10LBS OF WILD

SMOKED PRODUCT

PEPPERETTES MILD, MED, HOT	\$ 10.00	TOTAL:	20LBS X \$10.00 = \$200.00
PEPPERONNI MILD, MED, HOT	\$ 8.00		
SMOKIES MILD, MED, HOT	\$ 8.00	TOTAL:	20 LBS X \$8.00 = \$160.00
CHEESE AND/OR JALEPNO	\$ 10.00	TOTAL:	20 LBS X \$10.00 = \$200.00
SALAMI / KOLBASSA / PASTRAMI	\$ 8.00		

SAUSAGES

SAUSAGE MILD, MED, HOT	\$ 5.00	TOTAL:	20 LBS X \$5.00 = \$100.00
BREAKFAST	\$ 7.00		20 LBS X \$7.00 = \$140.00

SPECIALTY SAUSAGES

HONEY GARLIC / PORKETTA	\$ 5.50	TOTAL:	20 LBS X \$5.50 = \$110.00
JALEPEN0 & CHEESE	\$ 8.00	TOTAL:	20 LBS X \$8.00 = \$160.00

PRICES INCLUDE THE COST OF PROCESSING AS WELL AS THE COST OF THE PORK (OR BEEF) @ \$3.99 /LBS. ALL PROCESSED PRODUCTS ARE VACUUM SEALED. IF YOU REQUIRE SMALLER PORTIONS BEING VACCUUMED OR DIVIDED, ADDITIONAL CHARGES MAY BE APPLIED

WHEN BRINGING IN HUNTED GAME IT IS TO BE SKINNED AND CLEAN. WE ASK THAT ONCE YOU RECIEVE A CALL THAT IT IS READY, IF YOU COULD PICK ALL PRODUCT AS SOON AS POSSIBLE. OUR SPACE IS LIMITED. OTHERWISE ADDTIONAL CHARGES COULD APPLY.